quod

non potes dare fratri tuo? quam tuam potes
 ponere pro fratre? **J**acet pecunia in sinu tuo.
 quoniam si fures poterint auferre, et si illam non
 auferent frater, moriendo illam deseres.
 etiam si te illa uiuente non deserat. **V**id
 inde factus es? Esurit frater tuus in necessitate
 positus est, fortassis suspendit, a condicione
 angustat, non habes ipse, habes tu, frater
 est, si empti estis. **U**num est precium uerum.
 ambo christi sanguine redempti estis. **V**i
 de si miser es, si habes facultates mundi
 di. **V**id ad me pertinet forte dicas, ego
 datus sum pecunias mea, ne ille molestiam
 patiat. **S**i tibi hoc respondet cor tuum.
 dilectio patris non in te manet. **S**i dilectio patris
 non in te manet, non es natus ex deo. **S**i
 non es natus ex deo, quomodo gloriaris te
 esse christianum? **N**omen habes, et factum
 non habes. **S**i autem nomen secutum fuerit
 opus, dicat te quisque pagani, tu factus.
 ostendit christiani. **S**ed si factus non ostendis
 te christiani, omnes te christiani uocent, quod
 tibi prodest nomen, ubi res non inueniuntur.
Cui autem habuit facultates mundi, et
 uidet fratrem suum egentem, et clausit uisum

sua ab eo? quō p̄t dilectō manē meo?
7 sequit̄. **S**uoli nō diligam9 uō
tū et ligua? sed ope et uitate. p̄uto
manifestatū uobis esse magnā ne
cessariū secretū et sacramentū. fr̄es mei
qd̄ ualeat caritas. oīs septuā emēdat.
sed nestro si alicubi amplius. qm̄ ista
epla emēdat? Rogam9 uos 7 obse
cram9 m̄ dno? ut 7 illa q̄ audistis me
morit̄ teneatis. et ad ea q̄ ad huc dicē
da s̄t donec firmat̄ ip̄a epla intenti
ueiatis. intenti audiat̄. Aperte
cor ad semina bona extirpate spinas
ne offoret̄ in uobis quod seminat̄
sed potius crescat seges et gaudeat
agricola. et horreū uobis p̄paret tūp̄
frumentis. non ignē tanq̄m paleis
Explicit ornelia quinta. Incipit sexta. ab
eo qd̄ septū est. In hoc agnoscam9 quia
ex uitate sum9 et cocam ip̄so p̄suade
mus cordi nostro. Et cetera. usq̄ ad id
quod scriptum est. Omnis sp̄itus qui
confitetur ihesum xp̄m̄ in carne ue
nisse ex deo est. Et omnis sp̄us ic̄.